בנסיבות אלה, אני רואה לחייב בצער רב את עו"ד חן בגין התנהלותו האמורה בהוצאות אישיות לטובת אוצר
1 ובכל 1/12/2014 מיום החל ורצופים שווים חודשיים תשלומים בעשרה ישולמו ההוצאות .₪ 4,000 בסך המדינה

לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת התשלום לפירעון מיידי.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו למרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, בנוכחות
הצדדים.